

Nordic Beautiness ApS

Spurvevej 39
4040 Jyllinge

Årsrapport
21. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2019

Anne-Marie Linde
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nordic Beautiness ApS

Spurvevej 39

4040 Jyllinge

Telefonnummer: 42740253

e-mailadresse: Amklinde@gmail.com

CVR-nr: 39184699

Regnskabsår: 21/12/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består af engros salg af parfumeartikler.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 31.157, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 81.157.

Begivenheder indtruffet efter satatusdagen.

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 21. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		41.322
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		41.322
Øvrige finansielle omkostninger		-99
Ordinært resultat før skat		41.223
Skat af årets resultat		-10.066
Årets resultat		31.157
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		31.157
I alt		31.157

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		79.219
Varebeholdninger i alt		79.219
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.539
Tilgodehavender i alt		64.539
Likvide beholdninger		21.542
Omsætningsaktiver i alt		165.300
Aktiver i alt		165.300

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		0
Overført resultat		31.157
Egenkapital i alt		81.157
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		10.066
Langfristede gældsforpligtelser i alt		10.066
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		74.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		74.077
Gældsforpligtelser i alt		84.143
Passiver i alt		165.300

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret